РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

17.03.2023                              с. Александровка                               № 23-р

Об утверждении состава управляющего

совета муниципальной программы
«Совершенствование муниципального управления и профилактика

правонарушений на территории Александровского района»

В соответствии с пунктом 25 Порядка разработки реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Александровского района
Оренбургской области, утвержденного постановлением администрации
Александровского района от 07.09.2016 № 786-п «О порядке разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Александровского района Оренбургской области» (в редакции от 03.03.2023
№145-п):

1. Создать управляющий совет муниципальной программы
«Совершенствование муниципального управления и профилактика
правонарушений на территории Александровского района».

2. Утвердить состав управляющего совета муниципальной
программы «Совершенствование муниципального управления и
профилактика правонарушений на территории Александровского района» в
соответствии с приложением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы
администрации района.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                     С.Н.Гринев

Разослано: Бакланову А.А., Мишениной Г.А, прокурору, в дело

Приложение
                                                                                    к распоряжению

администрации района
от  17.03.2023г. №23-р

Состав управляющего совета муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления и профилактика
правонарушений на территории Александровского района»

Бакланов Александр Алексеевич - заместитель главы администрации
района – руководитель аппарата главы администрации района;

Евстафьева Ирина Александровна - заместитель главы администрации
района по социальным вопросам;

Володина Лариса Григорьевна – начальник отдела бюджетного учёта
и отчётности;

Юмагулова Галия Фидаевна – начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности МКУ «Хозяйственный отдел администрации
Александровского района Оренбургской области»;

Попова Ирина Владимировна – начальник отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав, опеке и попечительству;

Гринцов Александр Владимирович – начальник отдела по вопросам
организационной, кадровой работы, документационного и
информационного обеспечения;

Мишенина Галина Алексеевна – главный специалист по кадрам и
спецработе;

Круцких Галина Анатольевна – главный специалист по
организационным вопросам;

Бикташева Ольга Владимировна – главный специалист по
профилактике коррупционных правонарушений;

Родин Олег Вячеславович -  главный специалист по делам ГОЧС;
Первушина Людмила Александровна – главный специалист отдела  по

молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму.

___________________________

	Приложение
	к распоряжению
	администрации района
	от  17.03.2023г. №23-р